C 5 Curfalis oribus . ) Lege : curfalibus ho¬ 
ris, Curfus idem apud veteres fuit, ac Divi- 
numOffiemm in H oras Canonicas diftributum . 

( 6 ) Pactus . Hoc elt Lex Bajuvariorum ^ 
quarn coHfuIe Tic. I. cap. x. & 5, 
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fraadare conatui* , quibufcinique praifidiis , 
in jpfo altare jnrare fliciatis , ut ns eorum 
le£lionib'JS ab altare alienetis *. 

V. De decimis Deo reddendis Propheta 
teftacur , ut li quis decimam non dederit, 
ad decimam revertatur . Unde venit , ut 
quicumque aut occafione ^ presbyteri aut 
avaritiae modo Deo decimas reddere nolue¬ 
rit , ut manus veftrae decretus confirmetur , 
ut dupliciter ecclefiaz cenfum reddatur , ut 
vefir* requerillz > fecundum polTibilitatem 
culpabilis exiftant. 

VI. De deoccnis ^ , ut presbyteri fibi 
minime iniungerc debeant , nifi fecundum 
conftitutionem epifcoponim, qualiter facerdo- 
talem aut patloralem queant exercere cur.im . 

VII. Ut ipfi presbyteri alien.as oblationes 
aut decimas fibimet ingerere conentur. Un¬ 
de Gregorius ait : Pe>- exu'aneam 

tranfiens , falcem mhiere rf^n debet . i'.t 

alibi; Quod tibi non vis, alii ne faciar. 

Vllt. (I) De Abbatibus & abbatilfas 
convenit admonendi , ut fecundum nollibl- 
litatcm & loci adminiftrationern , ut regu¬ 
lariter vivere debeant cum providentia epi- 
fcoporum , quorum cura hsc adeffe dinofeun- 
tur . Unde & veritas : Omnis plantatio quam 

mn plantavit , <Sc reliqua . 
IX. De clericis aut Nonnanes, ut aut in 

monafterio ire * debeant , aut cum con- 
fenfu epifeoporum , cui hiec credita funt , 
regulariter vivant , & fi hoc agere nolue¬ 
rint , exterminentur . 

X. De viduis & orphanis admoneri opor¬ 
tet , ut fine c.alumnias potentium efficien¬ 
tur ^ . Unde prophera teftatur : Vocifera^ 

buntuT ad meSc reliqua . 
XI. De oppreffionc pauperorum admonen¬ 

di convenit, ut per omnia prsefides feu ju- 

H Alitntrlt. $ . y Iia cod. Fo.te k 
Mngfjm. M^nft. i Dia(tf*nit . t yivirt. 

3- tirfuiiHm dttttfanum. t Locus corrupeus. 

A R I O R a M. 
dices , centuriones atque vicarios ad non#* 
re feu pracipere debeatis, ut fine mlia inju- 

'fta calumnia permaneant \ z }. Unde evan- 
gelium tcftatur ; Depofuitpotentes de fede ^ 

^7* exaltavit humiles. 

XII. De reliquo promifcuo , ut in lege 
Bajuvariorum conlillere debeant, ut de eo¬ 
um hereditate , exceptis c.apitalis crimini¬ 
bus ( 3 ) ) non alienentur . Unde veritas: 
Nolite judicare , CJ* mn judicabimini, & 
reliqua . Primum quidem judicium , poftea 
mifericordia.